CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

AVENIDA ARISTÓFANES FERNANDES,290, CENTRO, JANDAÍRA/RN, CEP: 59.594-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.470.916/0001-17CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM),
destinados às demandas da Câmara Municipal de Jandaíra/RN, com entrega parcelada de acordo com a necessidade
de consumo, até a quantidade limite, dos meses de janeiro a dezembro do corrente ano.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA
COMUM), destinados às demandas da Câmara Municipal de Jandaíra/RN, com entrega parcelada de acordo com a
necessidade de consumo, até a quantidade limite, dos meses de janeiro a dezembro do corrente ano.

OBJETO

CONTRATADO: AUTO POSTO ARAÚJO III

VALOR: R$ 73.003,35 (SETENTA E três MIL E três REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

ARTIGO 25, INCISO I da Lei 8.666/93

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

PROCESSO Nº:030100016

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

JANDAÍRA/RN, em 14 de janeiro de 2022.

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 14 de janeiro de 2022

IZADORA PINTO NUNES

SECRETARIA GERAL